Eng⁹.

Itē puer. xxi. dicit d̄ forti m̄liere. q̄ p̄prie est maria. Sustauit & vidit. q̄ bona est ne B
sociatio ei⁹. In negotiatiōe dat vnu & accipit alind. sicut dicit aug⁹. B̄a siqdem
virgo exposuit deo humiliat̄ suā dices. Ecce ancilla. Icui⁹ p̄ciositatē attrēdēs dñs
accipuit eā. & dedit ei se p̄ humiliat̄. Et sicut gallice dicit q̄d mercatū est innētio.
ita factū est hic. Vn. Inuenisti grām apd deum. Lu. i. Precipu⁹ enī decor beate
virginis ei⁹ fuit humiliat̄. de qua p̄prie dierū est. Considerat̄ rex decorē tuum

B. de sa
cto victo.

Respect⁹ humiliat̄ ancille sue. Per h̄ dictū ancille sue. Amendat̄ humiliat̄ marie. J
Duo aut̄ sunt humiliat̄ & humiliat̄io. er vnuq̄ excellēter repire est in maria. Humi
litas est int̄ in virtute mētis. humiliat̄io est foris in abieerōne būane opiniōis. Ha
bēt aut̄ q̄nq̄ humiliat̄ sine humiliat̄o. q̄n videlicet aliq̄s iustis licet corā hoīb⁹ de
spicabil⁹ nō appareat. int̄ tñ humiliat̄is meriti corā deo inuiolatū cōseruat. Quan
do mūndus ei crucifitus nō est. ip̄e tñ mūndo crucifix⁹ est. Quia gl̄iam būianā quā
foris nō q̄slat̄ accipit. int̄ p̄ virtutē humiliat̄is oblatā cōtemnit. Humilitat̄ vero
cū humiliat̄o habet. q̄ & corā deo humiliis est. & corā hoīb⁹ despicabilis. Isti mūndus
crucifitus est. & iste mūndo. Quia p̄ humiliat̄ mūndū cōtemnit. & p̄ humiliat̄oēz a mā
do cōtemnit. Nō potest aut̄ haberē humiliat̄o sine humiliat̄. Maria ḡ apud deum
humilis erat. & apud hoīes ppter deū abieeta. in retroq̄ se a deo respectā testat̄. Quia
& eius humiliat̄ apud deū acceptabil⁹ faera est. & eius humiliat̄io apud hoīes in glo
riā cōmutata. Vn subdit. Ecce enī et hoc beata me dicet oēs generatōes. Vlqz
ad illud nāq̄ ip̄us apud hoīes opprobriū sterilitat̄ portauerat. q̄ integrat̄ vir
ginitatis thoro maritali pponebat. Sed vnde in p̄ori generat̄oē carnali q̄si male
dictōis sentētiā sustinuit. inde vñc ab oīni generat̄oē merita bñ dierōe collaudatur.
Lui soli hoc inter semīas omnes cōcessum est. & & fructū fecunditat̄ haberet. & in
tegrat̄ & ginitatis nō amitteret. Respect⁹ ḡ de⁹ [l] humiliat̄. ci⁹. et abstulit humili
at̄oēm. & ideo inq̄t. ex h̄ btām me dicet oēs generatōes.

Itē respect⁹ hu. an. sue. [f]lōmē ancille nomē seruile est. & est q̄dūplex seruimus. R

Prima dictionis. quia oīa debent seruire suo creatori. sicut opus factori suo. & eius
dispositōibus obēperare & seq̄ instituta. vt sicut ab ip̄o facta sunt. ita nō nisi sub
ip̄o & fm̄ ip̄m incedant.

Secunda necessitatis. q̄ deo seruire dicunt̄ prae volūtates. que cum cūs iussiōib⁹
p̄traire nūt̄. p̄ ineffabile tamēci⁹ dispositōem artant̄. vt nihil sine ip̄ius nutu ad
effectū p̄ducere q̄nt̄. Unde dicit autoritas. Si militat om̄e q̄d obstat. Seruūt̄
ergo nolētes cūs dispositōi. q̄ volentes subiecti nō sunt ci⁹ p̄ceptiōi.

Tertia timoris. q̄n dñia p̄cepta nō ex dilectionē implem⁹. sed ex formidine.

Quarta dilectionis. quādō voluntarie iussiōib⁹ illi⁹ obtēpetam⁹. quia ip̄m qui iubet
diligim⁹. Hec alind in nostra fuit extra ip̄m p̄modū q̄rimus. q̄ & fm̄ ip̄m am
bulantes ad ip̄m p̄uenire valcam⁹. Hoc enī est ppter ip̄m facere q̄d ip̄e iubet. ppter
ip̄m a dip̄isctidū facere q̄d iubet. Et his q̄truo seruitib⁹ vides illa p̄mendari. Z
In hoc loco. q̄ est fm̄ debini conditōis. Hanc enī primi paretes in padiso exhibere

Virtutes marie

Ditorū noluerūt. quoniā i supbiā elati despererūt esse sub illo a quo cōditi fuerāt. et voluerūt puerse cū illo esse maiestate p̄similes. q̄ nō erāt in natura eq̄les. Lēnienter & ḡtia culpe respondet. Quia p̄ supbiā creaturā se esse et opus dei nō cōsidērās. deo parificari voluit. Maria autē suo factori humiliis se subdēs ancillā se nominavit. Et idcirco illa abiecta. et ista electa est. Supbam desperit. et humiliē respexit. Et qđ supba pdidit. humiliis recepit. Ido ait. Resperxit humiliatōem ancille sue. Resperxit humiliatē. respexit humiliatōem. Humilitatē respexit. humiliē remunerans. humiliatōem respexit. humiliatōem exaltās. Hoc habuisti super distinctū.

Sequit. Ecce enī ex h̄b̄tām me dicēt oēs generatōes. q̄ amissam beatitudinē per D fructū vteri mei recipiabūt. q̄ p̄ fructū lignū vteri priuate sunt. Omnes brām me dicent. Ivt parū iam sit i p̄terita generatōe sustinuisse sterilitatis opprobriū. que ab omni generatōe futura p̄ fructu fecunditatē mee vocabor beata. Ex h̄b̄linqt. ac si dicceret ipi elizabeth cū qua et corā q̄ loquebat. Ex quo p̄ os tuum sua magnalia q̄ in me operat̄ est dñs apuit. Lex h̄b̄leadē in oēs generatōes manifestādo magnificabit.

Omnes generatōes. Deus inq̄. que sunt generatōes celi. et generatōes terre. Unde Ap̄l̄ ad Eph. viii. Ex quo oīs paternitas i celo et in terra uominat. Et merito beatā eam dicit oēs generatōes. q̄ oībus generatōib⁹ vitā et gl̄iam genuit. in q̄ angeli gloriā. iusti grām. pētōres veniā inueniūt in eternū. Merito in ea respiciunt ocl̄i coti⁹ creature. q̄ i ea et p̄ ea et de ea benigna man⁹ oīpotēs q̄cqd creauerat recreauit.

Ite. Deus generatōes. Generatōes enī celi. i. angeli beatā eam dicūt. quia p̄ eam sūt D reintegrati. Generatōes terre q̄ eam p̄cesserūt. s. patriarche et pphete beatā eā dicūt. quia p̄ eam ab inferno sunt extracti. Generatōes terre. s. apli et saucti qui cū ea coe paliter cōuersati sunt brām eā dicunt. q̄ p̄ partū cius sunt redempti. Generatōes q̄ sequunt ut nos sum⁹ beatā eam dicūt. q̄ p̄ eam redēpti sum⁹ et grā illustrati.